
 

平成２３年１２月 

お客 様  各 位  

 

株式会社 ジェイ メック 

 

 

年末年始の休業に係わるご案内 

 

拝啓 寒冷の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

 

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社におけます年末年始の休業日、及びそれに伴います業務に

関するスケジュールを下記の通りご案内申し上げます。 

甚だ勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 年末年始休業日  

     平成２３年１２月２９日（木） ～ 平成２４年１月４日（水）とさせていただきます。 
 

年末業務最終日 ： 平成２３年１２月２８日（水） 

年始業務開始日 ： 平成２４年１月５日（木） 

 

２． 商品（機器付属品及び消耗品・化粧品等）に関するご用命 

    平成２３年１２月２８日（水） ～ 平成２３年１月５日（木）に商品到着をご希望の場合は、

 ご注文書のＦＡＸにより、平成２３年１２月２７日（火）正午迄にご用命ください。 

 併せて、到着ご希望日をご注文書に明記くださるようお願い申し上げます。 

  

    年末商品ご注文受付年末商品ご注文受付年末商品ご注文受付年末商品ご注文受付 最終日（時刻）最終日（時刻）最終日（時刻）最終日（時刻）    ：：：：    平成２３年１２月２７日（火）正平成２３年１２月２７日（火）正平成２３年１２月２７日（火）正平成２３年１２月２７日（火）正午午午午 

 

 平成２３年１２月２７日（火）正午以降のご注文の商品は、平成２４年１月５日（木）の発送

 とさせていただきます。 

 

３． 休業期間中の機器サービス（修理・保守等）に関するご用命 

 次の電話番号で留守番電話メッセージを承りましたうえ、平成２４年１月５日（木）以降、 

 弊社より架電申し上げます。 

 

０３－５６８８－１８０３０３－５６８８－１８０３０３－５６８８－１８０３０３－５６８８－１８０３    またはまたはまたはまたは    ０６－６３８８－１８６６０６－６３８８－１８６６０６－６３８８－１８６６０６－６３８８－１８６６    

 

以上 


